
UCHWAŁA NR LXXXV/517/2023 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy za 2022 rok i zakończeniu debaty nad raportem, Rada Miejska 
Ząbkowic Śląskich udziela wotum zaufania Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A2F4C1-CC95-4B6F-8E14-3039D29DD633. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28aa ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy rozpatruje raport podczas sesji,  
na której podejmowana jest uchwała rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 
burmistrzowi. 

Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem o stanie gminy 
przeprowadza sie debatę (art. 28aa ust. 4). 

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy, rada gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem 
burmistrzowi wotum zaufania. 

Uchwałę o udzieleniu burmistrzowi wotum zaufania rada podejmuje bezwzględną wiekszością głosów 
ustawowego składu rady. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu burmistrzowi wotum zaufania jest równoznaczne 
z podjęciem uchwały o nieudzieleniu wotum zaufania (art. 28aa ust. 9).  
 
 
 

Sporządził: Podinsp. ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych - Marta Kurpiel-Tokaruk 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A2F4C1-CC95-4B6F-8E14-3039D29DD633. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



